[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2020                              с. Каратузское                                         № 1036-п
О внесении изменений в состав

антитеррористической комиссии

Каратузского района

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с методическими рекомендациями по организации работы антитеррористической комиссии, руководствуясь ст. 26-28 Устава муниципального образования «Каратузский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложения № 3, 4, 5 к постановлению администрации Каратузского района от 15.04.2019 № 337-п «Об организационных основах противодействия терроризму в Каратузском районе» изменить и изложить в следующей редакции, согласно приложению № 1, 2, 3 к данному постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Каратузского района № 58-п от 28.01.2020 г. «О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии Каратузского района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по жизнеобеспечению и оперативным вопросам (Цитович А.Н.).
4. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации Каратузского района с адресом в информационно-телекоммуникационной сети Интернет – www.karatuzraion.ru.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                       К.А. Тюнин
Приложение № 1 к постановлению

администрации Каратузского района

от 26.11.2020 № 1036-п

СОСТАВ

АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА

Председатель антитеррористической комиссии (АТК района) -  Глава района.
Заместители председателя АТК района:

заместитель главы района по жизнеобеспечению и оперативным вопросам;
начальник ОП № 2 МО МВД России «Курагинский» (по согласованию).
Секретарь АТК района:

ведущий специалист по ГО, ЧС отдела по делам ГО, ЧС и ПБ администрации района.

Члены АТК района:

представитель управления Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации по Красноярскому краю (по согласованию);

представитель Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Красноярскому краю (по согласованию);
заместитель главы района по финансам, экономике - руководитель финансового управления;

заместитель главы района по социальным вопросам;
начальник 54 ПСЧ 6 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Красноярскому краю (по согласованию);

начальник отдела по взаимодействию с территориями, организационной работы и кадрам;

начальник ОНД и ПР по Каратузскому району (по согласованию);

главный врач КГБУЗ «Каратузская РБ» (по согласованию);

военный комиссар Каратузского района Красноярского края (по согласованию);
директор ООО «Каратузский ТВК» (по согласованию);

руководитель УСЗН района.

Приложение № 2 к постановлению

администрации Каратузского района

от 26.11.2020 № 1036-п

СОСТАВ

РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ ИДЕОЛОГИИ ТЕРРОРИЗМА

Руководитель рабочей группы:

заместитель главы района по социальным вопросам.

Заместитель руководителя рабочей группы:

начальник ОП № 2 МО МВД России «Курагинский» (по согласованию);

начальник отдела по взаимодействию с территориями, организационной работы и кадрам.

Члены рабочей группы:

ведущий специалист по ГО, ЧС отдела по делам ГО, ЧС и ПБ администрации района;

военный комиссар Каратузского района Красноярского края (по согласованию);
начальник 54 ПСЧ 6 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Красноярскому краю (по согласованию);

начальник ОНД и ПР по Каратузскому району (по согласованию);

директор МБУ «Молодежный центр Лидер»;

директор МБУК «Центр культурных инициатив и кинематографии Каратузского района»;

председатель Каратузской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);

главный редактор районной газеты «Знамя Труда» (по согласованию).

Приложение № 3 к постановлению

администрации Каратузского района

от 26.11.2020 № 1036-п

СОСТАВ

межведомственной комиссии по обследованию антитеррористической защищенности объектов

Председатель комиссии:

начальник ОП № 2 МО МВД России «Курагинский» (по согласованию).

Члены комиссии:

начальник 54 ПСЧ 6 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Красноярскому краю (по согласованию);

начальник ОНД и ПР по Каратузскому району (по согласованию);

ведущий специалист по ГО, ЧС отдела по делам ГО, ЧС и ПБ администрации района;

главы сельсоветов и руководители объектов (по согласованию).